
Schützengesellschaft Hünenberg Monatsmatch 2015 April-Mai

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 95 97 192

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 94 93 187

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 90 92 182

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57-03 90 87 177

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 85 88 173

Fischer Werner 114659 1950 Stgw57-03 85 81 166

0

0

April / Mai
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Schützengesellschaft Hünenberg Monatsmatch 2015 Mai-Juni

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 98 95 193

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 95 93 188

Fischer Werner 114659 1950 Stgw57-03 91 93 184

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57-03 91 89 180

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 89 87 176

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 88 86 174

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 73 77 150

0

Mai / Juni
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Schützengesellschaft Hünenberg Monatsmatch 2015 Juni-August

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total:

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 93 95 188

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 95 93 188

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57-03 90 92 182

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 92 90 182

Fischer Werner 114659 1950 Stgw57-03 90 89 179

0

0

0

Juni - August
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Schützengesellschaft Hünenberg Monatsmatch 2015 August-September

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total:

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 96 95 191

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 92 87 179

0

0

0

0

0

0

August - September
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Schützengesellschaft Hünenberg Monatsmatch 2015 Total

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe:
April

Mai

Mai

Juni

Juni

August

August

September
Total Schnitt

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 192 193 188 0 573 191.000

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 187 188 188 191 754 188.500

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 182 0 0 0 182 182.000

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57-03 177 180 182 0 539 179.667

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 173 174 182 179 708 177.000

Fischer Werner 114659 1950 Stgw57-03 166 184 179 0 529 176.333

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 0 176 0 0 176 176.000

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 0 150 0 0 150 150.000

Huwiler René 114660 1973 Stand 0 0 0 0 0 0.000

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw90 0 0 0 0 0 0.000

Oehen Armin 236390 1960 Stgw57-02 0 0 0 0 0 0.000

Stadelmann Philipp 115658 1986 Stgw90 0 0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0 0.000

Schnitt 179.5 177.8571429 183.8 185 451.375 177.563

Bestresultat für Jahresmeisterschaft

Zusammenstellung
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